
 

عدم تصویب و اجرا نکردن FATF چه خطراتى دارد
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همه شاهدند این روزها داستان FATF بیش 
از همیشه پر رنگ است. دلسوزان و 
دلواپسان رو در روى هم ایستاده اند. 
صف آرایى سیاسى پاى همه را وسط کشیده 
است. از مجمع بگیر تا مجلس. از این دولت 
تا آن دولت. خلاصه هر قدر به پایان مهلت 
نزدیک مى شویم غائله پیچیده تر مى شود. 
در این بین هم نه دلواپسان و نه دلسوزان 
چون کمتر از جنس مردم هستند نگران 
چیزى نیستند. همین جمعه گذشته بود 
که فدراسیون جهانى بورس ها با ارسال 
نامه اى رسمى به تمام بورس هاى ایران در 
مورد اعلام نحوه اجراى ضوابط FATF تا 
پایان سال جارى میلادى یعنى تا 15 روز 
دیگر، مهلت داد. براین اساس نهادهاى فعال 
در بازارسرمایه ایران باید نحوه رعایت 
مقررات مربوط به مبارزه با تأمین مالى 
تروریسم و پول شویى را مشخص و به 

فدراسیون بین المللى اعلام کنند.
 به نظر مى رسد با توجه به نهایى نشدن 
قوانین مرتبط با FATF درایران، همه 
بورس هاى فعال در خطر قطع مراودات با 
بازارهاى جهانى و نقل و انتقال هاى مالى 
قرار گرفته اند و شاید درصورت اهمال 

نهادهاى تصمیم گیر در حوزه مقررات 
FATF ،11 میلیون سهامدار ایرانى، 650 
شرکت بزرگ، 100 شرکت کارگزارى، 
200 صندوق سرمایه گذارى و 100 نهاد 
بزرگ مالى ایران ازجمله تأمین سرمایه ها، 
با مخاطره متهم شدن به فعالیت خارج 
از ضوابط پول شویى بین المللى مواجه 
شوند، موضوعى که مى تواند آینده 
صنعت مالى و تولید را در ایران با ابهامى 
عجیب مواجه کند. ایران یکى از اعضاى 
با سابقه فدراسیون جهانى بورس هاست 
و از عضویت ایران در این فدراسیون در 
سال 1995 تاکنون 25 سال مى گذرد. 
ازنظر فنى مقررات اصلى قوانین مبارزه با 
پول شویى که از سوى گروه ویژه اقدام مالى 
(FATF) دنبال مى شود از طریق بانک ها و 
بورس ها در سراسر جهان اعمال مى شود؛ 
به بیان دیگر بخش اصلى مقررات مربوط 
به تصویب لوایح چهارگانه FATF مربوط 
به این 2 بازار است. در چنین شرایطى 
به نظر مى رسد درصورتى که این مقررات 
در نهادهاى قانونگذارى ایران مورد تأیید 
قرار نگیرد احتمالاً بار دیگر عضویت ایران 
در فدراسیون جهانى بورس ها به حالت 
تعلیق درخواهد آمد و درعین حال به دلیل 
توصیه هاى این فدراسیون به سرمایه گذاران 
خارجى بر اثر رعایت نشدن قوانین مرتبط 

با FATF و مقررات مربوط به آن معاملات 
بورس هاى چهارگانه ایران یعنى بورس 
انرژى، بورس تهران، فرابورس و بورس کالا 

تحت تأثیر قرار بگیرد.
 تأثیر بر بازار سرمایه

فدراسیون جهانى بورس ها هنوز 
به طور دقیق اعلام نکرده که بعد از پایان 
مهلت 15 روزه ایران چه اقداماتى انجام 
خواهد داد، اما به نظر مى رسد با توجه 
به اینکه این فدراسیون یک بار در سال 
2011 عضویت بورس تهران را به دلایل 
فنى و احتمالاً به دلیل تحریم هاى گسترده 
بین المللى، به حالت تعلیق درآورده بود، 
بار دیگر عضویت بورس هاى ایران در این 
فدراسیون دچار مخاطره شود، اما این بار 
به غیر از تعلیق روابط بورس هاى ایران از 
جنبه نقل و انتقال هاى مالى و همین طور 
سرمایه گذارى خارجى به دلیل مقرراتى 
که بعداً این فدراسیون اعمال خواهد 
کرد ممکن است با دشوارى هاى دیگرى 
نیز مواجه شود. ضمن اینکه پیش بینى 
مى شود معاملات نفت و بنزین در بورس 
انرژى که وزارت نفت به دلیل افزایش 
فشار تحریم ها، آن را دنبال مى کند با 
مشکلات اساسى مواجه و حتى غیرممکن 
شود؛ زیرا فدراسیون جهانى بورس ها به 
سرمایه گذاران سراسر جهان براى ارتباط 

با بورس هاى ایران و انجام معاملات 
هشدارخواهد داد و آن ها را منع خواهد 
کرد. هم اکنون 1470 سرمایه گذار خارجى 
از 43 کشور دنیا در بورس هاى چهارگانه 
ایران فعال هستند و ارزش کل دارایى آن ها 
در 2 بورس تهران و فرابورس 2 هزارو 500 
میلیارد تومان است. ضمن اینکه بخش 
اصلى مراودات بورس هاى ایران شامل 
فروش کالا و موادخام از طریق بورس انرژى 
و بورس کالا براى فروش محصولات نفتى، 
مواد معدنى، پتروشیمى وفرآورده هاى 
نفتى است که محاسبه دقیقى از ارزش 
کل مبادلات آن ها وجود ندارد، اما برآورد 
مى شود ارزش کل معاملات آن ها براى 
خرید مواد خام و محصولات صنعتى و 
معدنى سالانه دست کم به 5 تا 10 هزار 

میلیارد تومان برسد.
بنابراین به طور حتم مى توان گفت بخش 

 FATF اصلى اثرات رعایت نکردن قوانین
بر بورس انرژى و کالا نمایان خواهد شد. 
دولت به دلیل محدودیت هایى که براى 
فروش نفت ایران بعد از تحریم ها به وجود 
آمده در تلاش است بخشى از نفت و بنزین 
صادراتى ایران را از مسیر تالار بورس انرژى 
به خارجى ها بفروشد و درصورت اعمال 
محدودیت فدراسیون جهانى بورس ها 
مسیر فروش نفت و بنزین از بورس انرژى 
هم مسدود خواهد شد. علاوه بر این 
گمانه زنى ها نشان مى دهد سرمایه گذاران 
خارجى در صندوق هاى سرمایه گذارى 
بورس هم فعالند. هم اکنون ارزش کل 
دارایى این صندوق ها 190 هزار میلیارد 
تومان است که بخشى از آن متعلق به 
سرمایه گذاران خارجى است که درصورت 
اعمال محدودیت هاى فدراسیون جهانى 

بورس ها مى توانند از ایران خارج شود.
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3 اقتصاد
Economy سخنگوى دولت تاکید کرد؛

همسان سازى حقوق بازنشستگان 
در بودجه پایدار شد

کارگر آنلاین: سخنگوى دولت گفت: 
همسان سازى حقوق بازنشستگان کشورى 
و لشکرى در بودجه پایدار شد. على ربیعى 
افزود: در بودجه 30 میلیارد دلار براى تأمین 
مالى خارجى براى حوزه دولتى و خصوصى 
در نظر گرفته شد. 10,5 میلیارد دلار نیز براى 
تأمین کالاهاى اساسى با ارز 4200 تومانى 
مشخص شد. 60 هزار میلیارد تومان نیز براى 

طرح هاى عمرانى اختصاص یافت.

کارشناس بازار سرمایه اظهار کرد:

رشد نرخ دلار تا چند وقت آینده
گسترش نیوز: یک کارشناس بازار سرمایه 
افزود: بازار سرمایه در روند معاملات چند 
روز اخیر خود رشد پرشتابى را تجربه کرد 
که با توجه به وجود نوسانات در بازار ارز و 
نرخ دلار شاهد ایجاد واکنش هاى شدید در 
بازار بودیم. على زاده آرانى با بیان اینکه همه 
کارشناسان معتقد به رشد نرخ دلار در آینده 
هستند، گفت: با توجه به نوسان نرخ دلار در 
چند روز گذشته و افزایش نرخ دلار تا 14 
هزار تومان شاخص بورس روند صعودى را 
در پیش گرفت، اما پس از بازگشت نرخ دلار 
به کانال 12 هزار تومان نرخ سهام در بازار 
سرمایه کاهش و از سرعت رشد شاخص بورس 
کاسته شد. این کارشناس بازار سرمایه افزود: 
سرمایه گذاران پا به پاى بازار ارز مى خواهند 
سرمایه هاى خود را در بازار سرمایه رشد دهند 
و تصورشان این است که مثل دوره قبل از 

رشد بازار سرمایه غافل نمانند.
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رولت روسى دلواپسان و دلسوزان با بورس

معاون سازمان مالیاتى خبر داد:

چتر مالیاتى بر سر اینفلوئنسرها
مهر: معاون سازمان مالیاتى با تاکید بر اینکه 
چهره هاى شناخته شده در شبکه هاى اجتماعى 
(اینفلوئنسرها) مشمول پرداخت مالیات هستند، 
گفت: هنرمندان نیز فقط در چارچوب مجوز وزارت 
ارشاد، معاف از مالیات هستند. محمد مسیحى، 
درباره اینکه چرا سازمان امور مالیاتى براى اخذ 
مالیات از اقدامات درآمدزاى اینفلوئنسرها اقدامى 
انجام نمى دهد، گفت: براى بحث شبکه هاى 
اجتماعى هیچ محدودیتى از بابت شمول مالیات 
نداریم و فعالان فضاى مجازى مثل بقیه افرادى که 
در فضاى واقعى فعالیت مى کنند حتماً مشمول 
مالیات مى شوند. وى افزود: در یکى دو سال گذشته 
نیز برنامه اى را براى رسیدگى به فعالان فضاى 
مجازى در دستور کار داشتیم و بخشى را هم 
مطالبه مالیات کردیم که بخش زیادى از این ها به 
نتیجه رسیده است. وى افزود: اما اگر سلبریتى ها 
فراتر از این مجوزى که دارند، فعالیتى داشته 
باشند، در آنجا دیگر معافیتى برایشان متصور 
نیست و سازمان مالیاتى، مالیات مربوطه را اخذ 

مى کند.

دبیر انجمن صنایع نساجى اظهار کرد:

حضور مافیا در واردات
چادر مشکى

ایسنا: دبیر انجمن صنایع نساجى ایران گفت:  
سابقه تولید چادر مشکى در ایران باعث شده که 
سرمایه گذاران فکر کنند حمایت از تولید در این 
بخش مقطعى است و نسبت به ورود به این حوزه 
ترس داشته باشند. حسن نیل فروش زاده با بیان 
اینکه واردات چادر مشکى توسط عده معدودى 
انجام مى شود و منافع آن ها ایجاب مى کند که 
این کالا از خارج کشور وارد شود، اظهار کرد: 
تأیید مى کنم که مافیا در بخش واردات چادر 
مشکى حضور دارد. نیل فروش زاده تولید مواد اولیه 
چادر مشکى در کارخانه هاى پلیمرى را از جمله 
مزیت هاى این صنعت عنوان کرد که در گذشته 

وجود نداشته است.

یک کارشناس اقتصادى مطرح کرد؛

اصلاح قوانین دست وپاگیر 
لازمه رونق تولید

شهر خبر: یک کارشناس اقتصادى مى گوید که 
ایران پتانسیل خوبى براى رشد تولید دارد، اما 
پیش از آن باید قوانین دست و پاگیر و ناکارآمد 
اصلاح اساسى شود. اسماعیل افشار با بیان 
اینکه اقتصاد کشور نیازمند یک پوست اندازى بر 
مبناى دانش محورى است، اظهار کرد: بهره ورى 
و رقابت پذیرى در بدنه بنگاه هاى اقتصادى باید 
ارتقا یابد؛ موضوعى که اقتصاد دنیا هم به سمت آن 
سوق داده شده است. وى افزود: امروزه اقتصاد دنیا 
نیز با دانش روز و نوآورانه، مسیر جدیدى را طى 
مى کند و اگر به اقتصاد جهان توجه کنیم، خواهیم 
دید که شاخص هاى توسعه اقتصادى دنیا هم 
تغییر بسزایى داشته و نوآورى و دانش محور شدن، 
شرایط جدیدى را پدید آورده است؛ به طورى که 
اگر در سال هاى قبل، شرکت هاى نفتى، بزرگ ترین 
شرکت هاى اقتصادى دنیا به حساب مى آمدند، 
اکنون شرکت هایى مثل گوگل، مایکروسافت و 

آمازون به صدر آمده اند.

یک مقام مسئول مطرح کرد؛

قیمت لاستیک پراید پس از توقف 
تولید تغییرى نخواهد کرد

باشگاه خبرنگاران جوان: سخنگوى انجمن 
صنفى تایر، با اشاره به میزان تولید تایر در کشور، 
گفت: هم اکنون بیش از 70 درصد تایر مورد نیاز 
کشور در داخل تولید و حدود 30 درصد آن از 
طریق واردات تأمین مى شود. مصطفى تنها درباره 
قیمت تایر پراید با توجه به توقف تولید آن، بیان 
کرد: قیمت لاستیک این خودرو نسبت به گذشته 
تغییرى نکرده است و تا زمانى که این خودرو در 
سطح کشور وجود دارد، لاستیک براى آن تولید 
مى شود و مشکلى در عرضه این کالا وجود ندارد. 
سخنگوى انجمن صنفى تایر ادامه داد: برخى براى 
آشفته کردن بازار این کالا، قیمت آن را به طور 
خودسر افزایش داده اند، در صورتى که قیمت این 
لاستیک به هیچ عنوان نسبت به گذشته تغییرى 
نکرده است. قیمت لاستیک براى تمام خودروها 

توسط سازمان حمایت اعلام مى شود. 

بانک مرکزى اعلام کرد

تکذیب خبر تبدیل مالیات 
به خمس و زکات

مهر: بانک مرکزى ادعاهاى مطرح شده در فضاى 
مجازى درباره تبدیل مالیات به خمس و زکات 
را تکذیب کرد. بانک مرکزى تاکید کرد دشمنان 
براى برهم زدن آرامش سیستم بانکى کشور، با 
انتساب یک سرى اخبار کذب به نقل از رئیس 
کل بانک مرکزى در تلاش براى ترویج شایعات 
گوناگون هستند که از آن جمله مى توان به خبر 
کذب «تبدیل مالیات به خمس و زکات» اشاره 
کرد. روابط عمومى بانک مرکزى همچنین تاکید 
کرد هرگونه اخبار بانک مرکزى و اظهارات رئیس 
کل، در تارنماى بانک یا صفحه شخصى ایشان 

منتشر مى شود.

کوتاه از اقتصاد
80 درصد افراد رمز دوم پویاى خود را فعال نکرده انداجازه نمى دهم خودروسازان مصوبه «آلوده کننده محیط زیست» بگیرند

مهر: وزیر راه و شهرسازى گفت: به عنوان رئیس کمیسیون زیربنایى، محیط زیست و صنعت هیئت دولت، اجازه نمى دهم مصوبه اى 
که محیط زیست را آلوده کند، از هیئت وزیران بگیرند. محمد اسلامى در حاشیه مراسم تقدیر از فعالان حمل و نقل جاده اى که در برج 
میلاد برگزار شد، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سامانه سپهتن براى کنترل ناوگان حمل ونقل عمومى طراحى و در تمام اتوبوس هاى 
بین شهرى نصب مى شود، گفت: با دوربین هایى که در اتوبوس ها نصب شده تمام حالات و رفتار رانندگان ثبت و ضبط مى شود. وى با 
اشاره به اینکه سامانه سازمان راهدارى و پلیس راهور جایگزین سیستم قبلى شده است افزود: پلیس با این سامانه به صورت برخط تمام 
فعالیت هاى رانندگان اتوبوس را رصد مى کند و دیگر سیستم قبلى ساعت زدن رانندگان اتوبوس برچیده مى شود. وزیر راه و شهرسازى 

اظهار داشت: این سامانه هم اکنون در تمام اتوبوس ها برقرار است. 

گسترش نیوز: عضو هیئت مدیره اتحادیه کشورى کسب  و کارهاى مجازى، پیشنهاد داد تا طرح رمز دوم پویا از تراکنش هاى بالاى 
200 هزار تومان آغاز شود. رضا الفت نسب درباره رمز دوم پویا گفت: با توجه به زیرساخت هایى که آماده نشده یک اتفاق بدى در انتظار 
کسب و  کارهاى آنلاین است. وى ادامه داد: طبق آمار تا امروز نزدیک به 15 درصد از افرادى که رمز دوم دارند، رمز دوم پویاى خود را فعال 
کرده اند، یعنى معادل 70 تا 80 درصد از کسانى که رمز دوم دارند، این کار را انجام نداده اند و این براى ما خیلى خطرناك است و اینکه 
چرا انجام نداده اند، جاى بحث و سوال دارد. تصور مى کنیم که زیرساخت ها آماده نیست، هر بانکى براى خودش اپلیکیشنى دارد، مردم 
را عادت داده ایم که کارت هاى مختلف داشته باشند و باید به بانک ها مراجعه کنند. خیلى ها در این چند روز براى رمز دوم پویا مراجعه 

کردند، اما متاسفانه نتوانستند کارى انجام دهند. 

 ایرنا: ایران به سبب وضعیت جغرافیایى، پتانسیل کشت انواع خرما را داراست و با توجه به 
مرغوبیت و کیفیت بالاى خرماى ایران، این محصول در بازارهاى صادراتى طرفداران بى شمار 
دارد، اما بسیارى از تولیدکنندگان و کشاورزان سهم زیادى از سود این محصول بهشتى ندارند و 
به دلیل مشکلات اقتصادى ناچار به فروش محصولات خود به دلالان و واسطه ها با قیمتى بسیار 

کمتر از قیمت بازار هستند. 
محسن رشید فرخى، رئیس انجمن ملى خرماى ایران   با بیان اینکه یکى از راهکارها براى بهبود 
روند معاملات خرما و حمایت از کشاورزان، عرضه خرما در بورس کالاست، گفت: از عرضه خرما 

محصولاتى مانند زعفران و پسته در بورس کالا استقبال مى کنیم. وى با اشاره به عرضه 
در بورس کالا، گفت: باید در نظر داشت که 

شرایط فروش و نگهدارى هر محصولى با 
هم متفاوت است و از این رو باید مقدمات 

براى عرضه خرما در بورس کالا فراهم 
شود. فرخى افزود: خرما انواع بسیار 
گوناگونى دارد که بعضى از آن ها 

مانند خرماى پیارم، خشک بوده 
و شرایط نگهدارى راحت ترى 
دارد؛ ولى برخى دیگر از انواع 

خرما مانند خرماى مضافتى که 
هم در بازار داخل و هم در بازارهاى 

صادراتى بسیار محبوب است، شرایط 
نگهدارى خاص ترى دارد که این موضوع 

براى عرضه خرما در بورس باید مد نظر قرار گیرد.

رئیس انجمن ملى خرماى ایران خبر داد:

خرما در یک قدمى ورود به بورس

اخبار بالا

ایرنا: یک کارشناس بازار سرمایه گفت: برخى از سهامداران به دلیل بحث تجدید بر ارزیابى دارایى ها 
به سمت سرمایه گذارى در گروه خودرو پیش رفتند و در کشاکش شایعاتى هستند که ممکن است در 
صنعت خودرو رخ دهد. محمد على زاده آرانى به کاهش سرعت رشد گروه پالایشى و پتروشیمى ها اشاره 
کرد و افزود: وابستگى گروه پالایشى و پتروشیمى به نرخ ارز در بازار زیاد است و نوساناتى که شامل این 
دو گروه در بازار سرمایه مى شود به تناسب نوساناتى است که در بازار ارز اتفاق مى افتد و واکنش این 
گروه ها به قیمت ارز بسیار سریع و شدید است. این کارشناس بازار سرمایه افزود: در چند روز گذشته 
افتى را در قیمت ارز و دلار شاهد بودیم که به سرعت تأثیر خود را در صنعت فولاد و پتروشیمى گذاشت 
و معاملات آن با افت همراه شد. على زاده آرانى خاطرنشان کرد: براساس پیش بینى هاى صورت گرفته 
روند این دو صنعت در روزهاى آینده مثبت است و به نظر مى رسد این دو صنعت از بنیاد خوبى برخوردار 

مثبتى را در بازار در پیش خواهند گرفت. وى گفت: اگر صنعت خودرو باشند و روند 
در چند وقت گذشته روند رشد را بر خود دیده به 
دلیل شایعه افزایش سرمایه بوده و به جز آن 
موضوع دیگرى که بتواند منجر به 
ایجاد اتفاقات مثبت در این 
صنعت شود، وجود 

ندارد.

یک کارشناس بازار سرمایه اظهار کرد:

سهامداران در کشاکش شایعات صنعت خودرو

روند این دو صنعت در روزهاى آینده مثبت است و به نظر مى رسد این دو صنعت از بنیاد خوبى برخوردار 
مثبتى را در بازار در پیش خواهند گرفت. وى گفت: اگر صنعت خودرو باشند و روند 

در چند وقت گذشته روند رشد را بر خود دیده به 
دلیل شایعه افزایش سرمایه بوده و به جز آن 
موضوع دیگرى که بتواند منجر به 
ایجاد اتفاقات مثبت در این 
صنعت شود، وجود 

ندارد.

آمازون به صدر آمده اند.

یک مقام مسئول مطرح کرد؛

قیمت لاستیک پراید پس از توقف 
تولید تغییرى نخواهد کرد

باشگاه خبرنگاران جوان: 
صنفى تایر، با اشاره به میزان تولید تایر در کشور، 

گفت: هم اکنون بیش از 
کشور در داخل تولید و حدود 

طریق واردات تأمین مى شود. مصطفى تنها درباره 
قیمت تایر پراید با توجه به توقف تولید آن، بیان 
کرد: قیمت لاستیک این خودرو نسبت به گذشته 
تغییرى نکرده است و تا زمانى که این خودرو در 
سطح کشور وجود دارد، لاستیک براى آن تولید 
مى شود و مشکلى در عرضه این کالا وجود ندارد. 

محصولاتى مانند زعفران و پسته در بورس کالا استقبال مى کنیم. وى با اشاره به عرضه 
در بورس کالا، گفت: باید در نظر داشت که 

شرایط فروش و نگهدارى هر محصولى با 
هم متفاوت است و از این رو باید مقدمات 

براى عرضه خرما در بورس کالا فراهم 
شود. فرخى افزود: خرما انواع بسیار 
گوناگونى دارد که بعضى از آن ها 

مانند خرماى پیارم، خشک بوده 
و شرایط نگهدارى راحت ترى 
دارد؛ ولى برخى دیگر از انواع 

خرما مانند خرماى مضافتى که 
هم در بازار داخل و هم در بازارهاى 

صادراتى بسیار محبوب است، شرایط 
نگهدارى خاص ترى دارد که این موضوع 

براى عرضه خرما در بورس باید مد نظر قرار گیرد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود در مجمع عمومى فوق العاده شماره1009 در روز 
یکشنبه مورخ1398/10/08  رأس ساعت12:00 در محل دفتر مرکزى به نشانى: اصفهان،خیابان شریعتى 
غربى، نبش کوچه11(آفاق)، مجتمع رامتین 3 ، واحد 5 ، طبقه 2 ، تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.

2-افزایش سرمایه شرکت دستور جلسه:  1-پرداخت سرمایه تعهدى  
هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شماره 1009
شرکت بازرگانى آرمان آذر یاران آرین (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 60266 و شناسه ملى 14007061238

تجدید آگهى فراخوان عمومى (تک مرحله اى) 
شرکت سهامى  آب منطقه اى بوشهر در نظر دارد به منظور احداث و اجراى طرح ملى تجهیز نقاط مصرف به ابزارهاى اندازه گیرى جریان شبکه آبیارى دالکى به شماره 

فراخوان 2098001431000043 از طریق مناقصه عمومى اقدام نمایند. 
لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت که داراى سابقه کارى مرتبط هستند دعوت مى شود از تاریخ 98/9/27 تا 98/9/28 ساعت 15 براى خرید اسناد به سامانه ستاد به آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

تضمین شرکت در رشته و حداقل پایهمدت اجرابرآورد (ریال)محل اجراموضوع مناقصهردیف
مناقصه (ریال) 

محل تامین 
اعتبار 

احداث و اجراى طرح ملى تجهیز نقاط مصرف به 1
ملى5387,000,000 - آب 6 ماه 7,730,997,651دشتستان ابزارهاى اندازه گیرى جریان شبکه آبیارى دالکى 

1- قیمت خرید اسناد مناقصه پروژه فوق مبلغ 500,000 ریال مى باشد که مى بایست به حساب شماره 4001103403018818 بانک مرکزى به نام آب منطقه اى بوشهر واریز نمایند. 
2- ضمانتنامه شرکت در مناقصه مى بایست به صورت ضمانتنامه بانکى در وجه شرکت و یا واریز وجه نقد ارائه گردد. 

3- هزینه بارگیرى و حمل جزء شرایط کار و  بر عهده برنده مناقصه مى باشد. 
4- آخرین مهلت بارگذارى مدارك به صورت الکترونیکى در سامانه ستاد تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 98/10/9 مى باشد تنها پاکت الف(تضمین شرکت در مناقصه)  علاوه بر 

الکترونیکى مى بایست به صورت فیزیکى به دبیرخانه محرمانه شرکت آب منطقه اى بوشهر (حراست) تحویل گردد.
6- پیمانکار مى بایست کلیه مشخصات مربوط به پروژه را بر روى پاکت درج نماید.   5- پاکت هاى مناقصه در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 98/10/09 گشوده خواهد شد.  
8- به پیشنهادات فاقد امضا مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.   7- هزینه درج آگهى در دو نوبت به عهده برنده مناقصه مى باشد.   
9- حضور یک نفر به عنوان نماینده هر شرکت در جلسه بازگشایى پاکات بلامانع مى باشد. 10- کلیه اسناد و مدارك ارائه شده مى بایست به مهر و امضا مجاز تعهد آور برسد.  

12- اخذ تصویر تمام صفحات شناسنامه و کارت ملى صاحبان امضا مجاز مناقصه گران الزامى است. 11- مدت اعتبار  پیشنهاد قیمت : 3 ماه    
14- ارائه گواهى صلاحیت ایمنى توسط پیمانکاران الزامى مى باشد.  13- ارائه کد شناسه ملى توسط پیمانکاران الزامى مى باشد.    

نوبت دوم 

بدینوسیله به اطلاع کلیه شرکت هاى خدماتى استان اصفهان عضو رسمى و داراى اعتبار انجمن صنفى (مستند  
به مفاد مواد 7، 8 و 9 اساسنامه) مى رساند نظر به اینکه  مجمع عمومى عادى سالیانه و فوق العاده  انجمن صنفى در 
تاریخ 1398/09/14  به حد نصاب نرسیده لذا مجدداً  مجمع عمومى عادى سالیانه و فوق العاده مرحله دوم در تاریخ 
1398/10/26 روز پنجشنبه ساعت 8:30 صبح (مجمع عمومى عادى) و بلافاصله همان روز (مورخ 1398/10/26) 
ساعت 11  صبح ( مجمع عمومى فوق العاده  انجمن) در تالار شریعتى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان برگزار مى گردد،  
لذا از کلیه اعضاى محترم انجمن (مدیر عامل، هیئت مدیره و یا نماینده قانونى شرکت) دعوت مى گردد در جلسه 

مزبور حضور به هم رسانند. 
الف) دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه: 1) گزارش عملکرد انجمن توسط رییس هیئت مدیره انجمن 

2) گزارش بازرس قانونى انجمن در خصوص صورت هاى مالى منتهى به 1397/12/29
3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره انجمن 

4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل انجمن 
5- سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى مى باشد.

ب) دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده: 1) اصلاح ماده 8، 9، 18 و 19 اساسنامه 
و سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى فوق العاده باشد.

آگهى مجمع عمومى عادى سالیانه و فوق العاده  (نوبت دوم)
انجمن صنفى کارفرمایان شرکت هاى خدماتى پشتیبانى، فنى و مهندسى استان اصفهان

هیئت مدیره انجمن صنفى کارفرمایان شرکت هاى 
خدماتى پشتیبانى، فنى و مهندسى استان اصفهان


